
Bluetooth digitální váha 

1. Kompletní analýza vašeho těla 

 S touto chytrou váhou budete mít své zdraví a hubnutí pod naprostou 
kontrolou. Váha umožní sledovat až 11 tělesných parametrů včetně svalové hmoty, 
tělesného tuku či BMI.  

 Naměřené hodnoty posléze odesílá pomocí WiFi rozhraní do mobilní aplikace OKOK, 
kde je můžete přehledně zobrazit a sledovat vaše pokroky či si stanovovat nové cíle. 
 

2. Technologie bioelektrické impedance 
 Digitální váha měří veškeré tělesné hodnoty pomocí technologie bioelektrické 

impedance (BIA), která je založena na měření odporu těla vůči střídavému 
elektrickému proudu.  

 Váha využívá novou technologii ITO, díky které nejsou jednotlivé senzory vidět, takže 
je zachován elegantní minimalistický design zařízení, který obstojí v každé moderní 
domácnosti. 
 

3. Analýza 11 tělesných parametrů 
 Hmotnost těla, Tělesný tuk, BMI, Svalová hmota, Útrobní/viscerální 

tuk, Protein, Kostní hmota, Tělesná voda, BMR, Metabolický věk, Kosterní svalstvo. 
 

4. Mobilní aplikace pro platformu OKOK 
 Propojením váhy s vašim chytrým telefonem nebo tabletem budete mít všechny 

naměřené hodnoty pěkně pohromadě.  
 Pomocí mobilní aplikace můžete nasbíraná data snadno analyzovat, srovnávat a 

stanovovat si nové cíle.  
 Chytrá mobilní aplikace OKOK umožňuje ovládání a kontrolu nad Vaší domácností 

odkudkoliv pouze za pomoci internetu a Vašeho mobilního telefonu.  
 Nepotřebujete žádnou řídící jednotku nebo "bránu". Každé zařízení má v sobě 

všechny potřebné komponenty pro komunikaci s Vaším mobilním telefonem přes 
internet.  
 

FUNKCE A VLASTNOSTI 

 Elegantní ultra tenký design v černé barvě 
 Změří až 11 tělesných parametrů 
 Hmotnost, tělesný tuk, BMI, svalová hmota, kostní hmota,.. 
 Technologie bioelektrické impedance 
 LED displej 
 Vzdálený přístup  
 Vyžaduje připojení k Wi-Fi síti 
 Materiál vrchní části: sklo 
 Napájení: 2× 1.5V AAA (součástí balení) 

 


